
時間額 引上額

(円) (円)

H14 606 1 H14.10.1

H15 606 0 据え置き

H16 607 1 H16.10.1

H17 610 3 H17.10.1

H18 613 3 H18.10.1

H19 620 7 H19.10.20

H20 630 10 H20.10.29

H21 631 1 H21.10.1

H22 643 12 H22.10.24

H23 647 4 H23.10.20

H24 653 6 H24.10.4

H25 664 11 H25.10.20

H26 677 13 H26.10.4

H27 694 17 H27.10.17

H28 715 21 H28.10.1

H29 737 22 H29.10.1

H30 762 25 H30.10.1

R1 790 28 R01.10.1

R2 792 2 R2.10.1

R3 822 30 R3.10.6

R4 854 32 R4.10.5

R5 899 45 R5.10.6

R６ 954 55 R6.10.5

※平成14年度から最低賃金額表示方式が日額・時間額併用方式から時間単価方式に変更

　大 分 県 最 低 賃 金 （地域別） の 推 移

　  　    　　　額
  年度

発効年月日


